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Medewerkers
Laurens Leurs
directeur
laurens.leurs@maaseik.be

Daisy Callari
cultuurfunctionaris
daisy.callari@maaseik.be

Alain Vankerkom
opmaak brochures, website, programmering film
alain.vankerkom@maaseik.be

Isabel Heynssens
marketing en promotie, onthaal
isabel.heynssens@maaseik.be

Karen Truijen
verantwoordelijke Cultureel Centrum Neeroeteren en ontmoetingshuizen
karen.truijen@maaseik.be

Nico Hoeken
techniek
nico.hoeken@maaseik.be

Thomas Francot
techniek
techniekcc@maaseik.be

Tony Coolen
techniek
techniekcc@maaseik.be

Dominique Meermans
onderhoud

Carine Vandael
onderhoud

Anniek Kalders
onderhoud

Daisy Gijsen
onderhoud

Marie-Jeanne Hilven
onderhoud
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